



Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach
(odpowiedzi na pytania z dnia 23.05.2025r.)

dotyczy: Budowa ul. Zielone Wzgórze, ul. Podgórskiej, ul. Św. Wojciecha, ul. Północnej i ul. Spacerowej w Olesznie " – ETAP 1: ulice Spacerowa, Północna i część ulicy Zielone Wzgórze – 350 mb

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do wbudowania zbiornik retencyjny wykonany z tworzywa np. PEHD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wbudowania zbiornik retencyjny wykonany z tworzywa np. PEHD.

Pytanie:

Nawiązując do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 20.05.2025 proszę o informacje czy zamawiający dopuszcza do wbudowania zbiornik retencyjny PEHD z rozsącaniem, z zastosowaniem klasy podanej w dokumentacji projektowej, która posiada Krajową Ocenę Techniczną.

Odpowiedź:

Odpowiedź powyżej.

Wójt Gminy Krasocin
Ireneusz Gliściński